tprc/cltura dt. Ór1o ]o.Jé dod C01t1pOtJ

EtJtado dt. Ór7o tpaulo

LIVRO NV

DECRETO N9 7919/93

FLS. N°

PUM.ICADO (A) NO JORNAL
BOLE fiM DO MUN IUPIO

N. • ~3 ~ de J.1t..s;d_j 13

de 04 de fevereiro de 1993

Aprova tabela para cobrança dos Ser

viços públicos funerár ios.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe sao conferidas pelo artigo 92 , inciso ix, '

da Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art9 19 - Fica aprovada a nova tabela de pr~

ços para cobrança dos serv i ços públicos funerários do Município , constan­

te do Anexo I que com este se baixa .

Parágrafo único - A nova tabela de que trata

este a rtigo é aprovada tendo em vista o pedido formulado pela Urbanizado­

ra Municpal S/A - URBAM, através do Of. n9 001/D0/93 , de 22 de janeiro de

1993.

Art9 29 - Este decreto entrará em v i gor na

data de sua publicação , rev ogadas as disposições em contrário.

Prefeitura ~unicipal de São José dos Campos,

04 de fevereiro de 1993 .

Registrado na 'Divisão de Formaliz ação e Atos

da Secretaria de Assu ntos Jurídicos , aos quatro dias do mês de fevereiro

do ano de mil novecentos e noventa e três.

~
Divisão de Formalização e Atos

~ecreto n9 7919/93 - ~nexo i

TABELA DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS MUNICIPAL

M~S JANEIR0/93 PIH~I,;O l!:M C I<.

PREÇO P A R A M E N T O S PREÇO P/ VELÓlUO I
l!RbAM O E S C R I Ç Ã O UNITÁRIO ESSA VELA v~u T O T A L 101 lWDAI>O UK iiAM

50 . 099-02 URNA RETA - ADULTO 490 . 000 ,00 26.000,00 11.000 , 00 26.000,00 553 .000 , 00
50 . 100-00 URNA COMUM - ADULTO 960.000 , 00 26.000,00 11.000 , 00 26.000,00 1.023 .000 , 00 '

50.101-08 URNA COMUM - COM VI SOR 1.195. 000 , 00 26.000,00 11.000, 00 26.000,00 l. 258 . 000 . 00
50.102-06 URNA COMUM - BRANCA COM VISOR l. 311.000.00 26 . 000,00 11.000 . 00 26.000,00 1.374 . 000 , 00
50.140-09 URNA COMUM - GORDA 2.017.000,00 26.000 ,00 11.000,00 26 . 000,00 2 .080.000,0!1
50.141-07 URNA COMUM - COMPRIDA 2.017.000 , 00 26.000 , 00 11.000,00 26.000,00 2.080.000,00 4.400,11() / H.OOO,OO
50.142-05 URNA COMUM - GORDA COMPRIDA 2.682.000,00 26.000 ,00 11.000,00 26 . 000,00 2.745.000,00
50.160-03 URNA COMUM - INFANTIL 0,60 m 803.000,00 26.000,00 11.000,00 26.000,00 866.000,00
50 . 161-01 URNA COMUM - INFANTlL 0,80 m 842.000,00 26.000,00 11.000,00 26.000,00 905.000,00
50.162-00 URNA COMUM - INFANTIL 1,00 m 862.000,00 26.000 , 00 11.000 . 00 26.000,00 91.5. 000.00
50.I63-08 URNA COMUM - INFANTIL 1,20 m 901.000,00 26.000,00 11.000 . 00 26.000,00 . 964.000,00
50.164-06 URNA COMUM - INFANTIL 1,40 m 1.155 . 000 , 00 26.000 , 00 11 . 000 , 00 26.000 , 00 1. 218. 000 • 00
50.165-04 URNA COMUM - lNFANTlL 1,60 m 1.253.000,00 26 . 000 ,00 ·u . ooo . oo 26.000 ,00 1.316.000,00

50.000-03 URNA POPULAR ADULTO 1, 90 w 276 . 700 , 00 18 . 200 , 00 7.000 ,00 18. 200,00 320.100 , 00
50.001-01 URNA POPULAR ADULTO likANCO 276.700,00 18 . 200 , 00 7.000,00 18.200,00 320.100 ,00
50.010-00 URNA POPULAR ADULTO 2,00 m 289.000,00 18.200,00 7 . 000,00 18 . 200 , 00 332 . 400 , 00
50.011-09 URNA POPULAR ADULTO 2,10 m 289.000,00 18.200,00 7 . 000,00 18 .200,00 332 .400,00
50.012-07 URNA POPULAR ADULTO GORPQ 304.000,00 18 . 200 ,00 7.000,00 18.200 , 00 347.400 , 00
50.013-05 CAlXÃO POPULAR ADULTO BALEIA 405.000,00 18.200 , 00 7.000,00 18.200 , 00 448.400,00 3.000,00 37.500,00
50.020-08 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 0,60 m 117.600, 00 18 . 200,00 7.000,00 18.200,00 161.000,00
50.021-06 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 0,80 m 163.800,00 18.200,00 7.000,00 18. 200 , 00 207.200,00
50.022- 04 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1, 00 m 145.400 , 00 18 . 200 , 00 7 . 000,00 18.200,00 188.800 , 00
50.023-02 CAIXÃO POPULAR INFANTIL 1, 20 m 162.100,00 18. 200 , 00 7.000 , 00 18 . 200,00 205.500,00
50 . 024-00 CAIXÃO POPULAR I NFANTIL 1,40 m 183 . 500,00 18.200,00 7.000,00 18.200,00 226 . 900 ,00
50.025-09 CAIXÃO POPULAR I NFANTIL 1,60 m 209.400,00 18.200,00 7.000 , 00 18.200,00 252.800,00

- ----------
.L_ ________________